

BIOTREND ENERJİ'DEN GÜÇLÜ İLK YARI RAKAMLARI

Doğanlar Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji, 2022 yılının ilk yarı sonuçlarını açıkladı. Biotrend Enerji'nin 2022 yılının ilk yarısında net satışları 522 Milyon TL ile, önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda yüzde 227 oranında artış oranına ulaştı.

Yenilenebilir enerji sektörünün başarılı oyuncusu Biotrend Enerji, başarılı yarı yıl sonuçlarıyla dikkatleri üzerine çekti. 2022 ilk yarısında ürettiği elektriğin tamamını YEKDEM kapsamında satan Biotrend Enerji'nin, 2022 ilk yarı brüt karı 2022 yılının aynı dönemine göre yüzde 293 oranında yükselişle 153 milyon TL'ye ulaştı. 2022 yılının ilk yarısında konsolide FAVÖK rakamı ise, yine bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 255 oranında yükselişle 176 Milyon TL olarak açıklandı. Operasyonel verimliliğe ek olarak üretimdeki artışın ciro üzerindeki yansımalarının desteğiyle brüt kâr marjını önceki yılın ilk çeyrek dönemine göre yüzde 24'ten yüzde 29'a yükselten Biotrend Enerji, yüzde 34 oranında FAVÖK marjı gerçekleştirdi. Biotrend Enerji'nin ana ortaklığa ait dönem kârı ise 2022 yılının ilk yarısında, 2021 yılının aynı dönemine göre yüzde 18 artarak 18 milyon TL'den 21 milyon TL'ye yükseldi.

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı. '2022 yılı güçlü bir şekilde bitirmeyi hedefliyoruz.'

Biotrend Enerji Türkiye genelinde yatırımlarına

devam ediyor. Ocak ayında Uşak tesisinde yapılan kapasite artışını, Nisan ve Temmuz aylarında İnegöl Biyogaz ve Bergama Çöp Gaz tesislerinde tamamlanan kapasite artışı yatırımları takip etti. Bu kapsamda Biotrend Enerji'nin toplam kurulu gücü Temmuz ayında 96,4 MWe seviyesine yükseldi. Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, konuyla ilgili açıklamasında 2022 yıl sonunda kurulu gücün 117 MWe'a yükselmesi paralelinde net elektrik üretimi-

nin 600.000

- 650.000

MWe bandında

gerçekleş-

mesinin

öngö-

rüldüğünü belirterek, 'Elektrik üretiminden elde edilen satışlarımız dışındaki ayrıştırma, atık bertaraf, karbon sertifikası, kompost, ATY gibi yan gelirlerimizin satışlar içindeki payının yıllar itibarıyla artmasını hedefliyoruz.' şeklinde konuştu. 2022 yılının geri kalan aylarında daha fazla çalışmaya devam edeceklerine işaret eden Vardı, açıklamalarında "hem yatırımlarımızı artıracamız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz." İfadelerine yer verdi. Biotrend Enerji'nin iklim dostu bir şirket olarak ilerlemeye devam ettiğinin altını çizen Osman Nuri Vardı, "Sadece çevre için değil, sosyal sorumluluk projelerimiz üzerinde de çalışıyoruz. 'Kadın için Şiddet Farkındalığı Eğitimi', 'Hayat Ağacı Kütüphanesi', 'Köy Okullarına Kitaplık ve Kamelya Projesi' gibi nice projelerimiz mevcut. Sürdürülebilirlik konusu da Biotrend Enerji için önemli bir alan. Bu nedenle şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Aynı zamanda çok değerli bir şirketten bu alanda danışmanlık hizmeti almaya başladık" bilgisini paylaştı.

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri



2022
SONUÇLARI
AÇIKLANDI



Biotrend Enerji CEO'su
Osman Nuri Vardi

Doğanlar Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji, 2022 yılının ilk yarı sonuçlarını açıkladı. Biotrend Enerji'nin 2022 yılının ilk yarısında net satışları 522 Milyon TL ile, önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda %227 oranında artış oranına ulaştı.

BioTRend

ENERJİ'NİN SATIŞLARI % 227 ARTTI

■ **YENİLENEBİLİR** enerji sektörünün başarılı oyuncusu Biotrend Enerji, başarılı yarı yıl sonuçlarıyla dikkatleri üzerine çekti. 2022 ilk yarısında ürettiği elektriğin tamamını YEKDEM kapsamında satan Biotrend Enerji'nin, 2022 ilk yarı brüt karı 2022 yılının aynı dönemine göre %293 oranında yükselişle 153 milyon TL'ye ulaştı. 2022 yılının ilk yarısında konsolide FAVÖK rakamı ise, yine bir önceki yılın aynı dönemine göre %255 oranında yükselişle 176 milyon TL olarak açıklandı.

Operasyonel verimliliğe ek olarak üretimdeki artışın ciro üzerindeki yansımalarının desteğiyle brüt kâr marjını önceki yılın ilk çeyrek dönemine göre %24'ten %29'a yükselten Biotrend Enerji, %34 oranında FAVÖK marjı gerçekleştirdi. Biotrend Enerji'nin ana ortaklığa ait dönem kârı ise 2022 yılının ilk yarısında, 2021 yılının aynı dönemine göre %18 artarak 18 milyon TL'den 21 milyon TL'ye yükseldi.

Biotrend Enerji Türkiye genelinde yatırımlarına devam ediyor. Ocak ayında Uşak tesisinde yapılan kapasite artışını, Nisan ve Temmuz aylarında İnegöl Biyogaz ve Bergama Çöp Gaz tesislerinde tamamlanan kapasite artışı yatırımları takip etti. Bu kapsamda Biotrend Enerji'nin toplam kurulu gücü Temmuz ayında 96,4 MWe seviyesine yükseldi.

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardi, konuyla ilgili açıklamasında 2022 yıl sonunda kurulu gücün 117 MWe'a yükselmesi paralelinde net elektrik üretiminin 600.000 – 650.000 MWe bandında gerçekleşmesinin öngörüldüğünü belirterek, 'Elektrik üretiminden elde edilen satışlarımız dışındaki ayrıştırma, atık bertaraf, karbon sertifikası, kompost, ATY gibi yan gelirlerimizin satışlar içindeki payının yıllar itibariyle artmasını hedefliyoruz.' şeklinde konuştu. 2022 yılının geri kalan aylarında daha fazla çalışmaya devam edeceklerine işaret eden Vardi, açıklamalarında "hem yatırımlarımızı artıracakız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. Biotrend Enerji'nin iklim dostu bir şirket olarak ilerlemeye devam edeceğinin altını çizen Osman Nuri Vardi, "Sadece çevre için değil, sosyal sorumluluk projelerimiz üzerinde de çalışıyoruz. 'Kadın için Şiddet Farkındalığı Eğitimi', 'Hayat Ağacı Kütüphanesi', 'Köy Okullarına Kitaplık ve Kamelya Projesi' gibi nice projelerimiz mevcut. Sürdürülebilirlik konusu da Biotrend Enerji için önemli bir alan. Bu nedenle şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Aynı zamanda çok değerli bir şirketten bu alanda danışmanlık hizmeti almaya başladık." bilgisini paylaştı.

ATIKLAR ENERJİYE DÖNÜŞÜYOR

3.15 MİLYON TON CO2 ENGELLENİYOR

Türkiye'de 11 ilde toplam 18 tesiste faaliyet gösteren Biotrend Enerji, günde 9 bin ila 10 bin ton arası atığı işleyip enerjiye dönüştürüyor. Bu oranda karışık evsel atığın işlenmesiyle, yaklaşık olarak biyokütleler dahil 77 MW elektrik enerjisi üretimi, 140 ton/gün ambalaj geri kazanımı elde ediliyor ve yıllık 3.15 milyon ton CO2 emisyon engelleniyor. Bu her yıl yaklaşık 520 bin adete yakın binek aracın trafikten çekilmesinin atmosferde biriken sera gazları üzerinde yaratacağı pozitif etkiyle eşdeğer bir oran.



**Osman
Nuri Vardı**

KURULU GÜÇ YÜZDE 57 ARTTI

Kurulu güçlerinin 2021'de yüzde 57 artarak 87.6 MW'a ulaştığını söyleyen Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı/CEO Osman Nuri Vardı, "Temmuz itibariyle kurulu gücümüz 96.4 MW'a ulaştı. 2022 sonunda 120 MW'a yakın bir seviyeye ulaştırmayı hedefliyoruz" dedi. Atıktan enerji dışında, alternatif yenilenebilir enerji üretimi projeleri de geliştirdiklerinden bahseden Vardı, "Tesislerimizde geri kazandırdığımız atıkların 2'inci hammaddeye dönüşümü için de Ar-Ge yapıyoruz" dedi.

KARBON SATIŞINA BAŞLAYACAK



Sürdürülebilirlik konusunun da Biotrend Enerji için önemli bir alan olduğundan bahseden Vardı, bu yıl şirketlerinde sürdürülebilirlik ofisi kurduklarını aktardı. Vardı, şöyle devam etti: "2022 yılında da daha fazla çalışarak hem yatırımlarımızı artıracakız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz. Bu yıl, karbon satışlarımızın da başlamasını planlıyoruz. 2022 yılında 1.1-1.3 milyar TL aralığında konsolide satış geliri, 650-700 bin MWh brüt elektrik üretimi ve 600-650 bin MWh net elektrik üretimi gerçekleştirmeyi hedefliyoruz."

Biotrend Enerji'den ilk yarıda 522 milyon TL net satış

Yenilenebilir enerji sektörü şirketlerinden Biotrend Enerji, 2022 ilk yarı sonuçlarını açıkladı. 2022 ilk yarısında ürettiği elektriğin tamamını YEKDEM kapsamında satan Biotrend Enerji'nin, 2022 ilk yarı brüt karı 2022 yılının aynı dönemine göre yüzde 293 oranında yükselişle 153 milyon TL'ye ulaştı. 2022 yılının ilk yarısında konsolide FAVÖK rakamı ise, yine bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 255 oranında yükselişle 176 milyon TL olarak açıklandı. Biotrend Enerji'nin 2022 yılının ilk yarısında net satışları 522 milyon TL ile, önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda

yüzde 227 oranında arttı. Biotrend Enerji'nin ana ortaklığa ait dönem kârı ise 2022 yılının ilk yarısında yüzde 18 artarak 18 milyon TL'den 21 milyon TL'ye yükseldi. Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, 2022 yılsonunda kurulu gücün 117 MWe'a yükselmesi paralelinde net elektrik üretiminin 600.000 – 650.000 MWe bandında gerçekleşmesinin öngörüldüğünü belirtti. Vardı, "Elektrik üretiminden elde edilen satışlarımız dışındaki ayrıştırma, atık bertaraf, karbon sertifikası, kompost, ATY gibi yan gelirlerimizin satışlar içindeki payının yıllar itibariyle artmasını hedefliyoruz" dedi.

Biotrend Enerji'den yükselen ilk yarı rakamları

Doğanlar Holding'e bağlı Biotrend Enerji, 2022'nin ilk yarısında brüt kârını yüzde 293 arttırarak 153 milyon liraya taşıdı. Şirket, ana ortaklığa ait dönem kârını ise yüzde 18 arttırarak 18 milyon 21 milyon liraya çıkarttı.

YATIRIMLAR DEVAM EDİYOR

İlk 6 ayda net satışları yüzde 227 artışla 522 milyon liraya varan Biotrend Enerji, yatırımlarına da hız verdi. Uşak, İnegöl Biyogaz ile Bergama Çöp Gaz tesislerinde kapasite artışına gitti. Toplam kurulu gücünü 964 MWe'ye ulaştırdı.

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardı, konuyla ilgili açıklamasında 2022 sonunda kurulu gücün 117 MWe'a yükselmesi paralelinde net elektrik üretiminin 600 bin ila 650 bin MWe olacağını öngörülüğünü belirtti.

Vardı, "Elektrik üretiminden elde edilen satışlarımız dışındaki ayrıştırma, atık bertaraf, karbon sertifikası, kompost, ATY gibi yan

gelirlerimizin satışlar içindeki payının yıllar itibarıyla artmasını hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

ÇALIŞMALAR SÜRECEK

2022 yılının geri kalan aylarında daha fazla çalışmaya devam edeceklerine dikkat çeken Vardı,

"Hem yatırımlarımızı arttıracakız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz" diye konuştu. İklim dostu bir şirket olarak ilerlemeye devam edeceklerinin altını çizen Vardı,

"Sadece çevre için değil, sosyal sorumluluk projelerimiz üzerinde de çalışıyoruz. 'Kadın için Şiddet Farkındalığı Eğitimi', 'Hayat Ağacı Kütüphanesi', 'Köy Okullarına Kitaplık ve Kamelya Projesi' gibi nice projelerimiz mevcut. Sürdürülebilirlik konusu da bizim için önemli bir alan. Bu nedenle şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Aynı zamanda çok değerli bir şirketten bu alanda danışmanlık hizmeti almaya başladık" ifadelerini kullandı.



Osman Nuri Vardı



Osman Nuri Vardi

BIOTREND ENERJİ'NİN YATIRIMLARI SÜRÜYOR

Yurt genelindeki tesislerinde kapasite artışını tamamlayan Biotrend Enerji toplam kurulu gücünü 96,4 MWe seviyesine yükseltti.

DOĞANLAR Holding A.Ş.'nin enerji şirketi Biotrend Enerji Türkiye genelinde yatırımlarına devam ediyor. Ocak ayında Uşak tesisinde yapılan kapasite artışını, nisan ve temmuz aylarında Inegöl Biyogaz ve Bergama Çöp Gaz tesislerinde tamamlanan kapasite artışı yatırımları takip etti. Bu kapsamda Biotrend Enerji'nin toplam kurulu gücü temmuz ayında 96,4 MWe seviyesine yükseldi.

ÇEVREYE KATKISI VAR

Biotrend Enerji CEO'su Osman Nuri Vardi, 2022 yıl sonunda kurulu gücün 117 MWe'a yükselmesi paralelinde net elektrik üretiminin 600.000 – 650.000 MWe bandında gerçekleşmesinin öngörüldüğünü belirterek, 'Elektrik üretiminden elde edilen satışlarımız dışındaki ayrıştırma, atık bertaraf, karbon sertifikası, kompost, ATY gibi yan gelirlerimizin satışlar için

deki payının yıllar itibarıyla artmasını hedefliyoruz.' şeklinde konuştu. Çalışmaya devam edeceklerine işaret eden Vardi, "Hem yatırımlarımızı artıracamız hem de çevreye, istihdama ve ekonomiye katkı sağlamaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Biotrend Enerji'nin iklim dostu bir şirket olarak ilerlemeye devam edeceğinin altını çizen Vardi, "Sadece çevre için değil, sosyal sorumluluk projelerimiz üzerinde de çalışıyoruz. 'Kadın İçin Şiddet Farkındalığı Eğitimi', 'Hayat Ağacı Kütüphanesi', 'Köy Okullarına Kitaplık ve Kamelya Projesi' gibi nice projelerimiz mevcut. Sürdürülebilirlik konusu da Biotrend Enerji için önemli bir alan. Bu nedenle şirketimiz içinde sürdürülebilirlik ofisi kurduk. Aynı zamanda çok değerli bir şirketten bu alanda danışmanlık hizmeti almaya başladık" bilgisini paylaştı.

Net satışları yüzde 227 artış gösterdi

BIOTREND Enerji'nin 2022 yılının ilk yarısında net satışları 522 milyon TL ile, önceki yılın aynı dönemine göre toplam konsolide net satışlarda %227 oranında artış oranına ulaştı. Biotrend Enerji'nin, 2022 ilk yarı brüt kârı 2022 yılının aynı dönemine göre %293 oranında yükselişle 153 milyon TL'ye ulaştı. 2022 yılının ilk yarısında konsolide FAVÖK rakamı ise, yine bir önceki yılın aynı dönemine göre %255 oranında yükselişle 176 milyon TL olarak açıklandı.